МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020                                     д.Вавиловка                           № 142
Об установлении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на 2020 год на территории Вавиловского сельского поселения
      В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 № 188 – ОЗ «О наделении органов местного  самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», на основании  постановления администрации Вавиловского сельского поселения  от 19.11.2020 № 141 «Об  утверждении  методики  расчета показателя средней рыночной стоимости одного квадратного  метра общей площади жилья на  территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,  используемого при расчете объема  субвенций, предоставляемых бюджету Вавиловского сельского поселения  из областного бюджета для осуществления полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и   детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Установить норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории  Вавиловского  сельского поселения для расчета размера субсидии на осуществление государственных полномочий по  обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, на 2020 год в размере 17 406,15 (Семнадцать тысяч четыреста шесть) рублей 15 копеек.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

4. Постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте Администрации  Вавиловского сельского поселения.

5.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Вавиловского
сельского поселения                                                                    А.В.Батурин